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İstanbul Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi Enstitüsü araştırma görevlisi Dr. Mehmet 
Perinçek, parlamentoların soykırıma karar veremeyeceğini belirterek, "Dolayısıyla bu zamana 
kadar alınmış parlamento kararları yetki aşımıdır." dedi.

 

Perinçek, Avusturya Atatürkçü Düşünce Derneği tarafından düzenlenen "1915 Olayları: Yalanlar ve 
Gerçekler" konulu konferansta yaptığı konuşmada, Rus arşivlerine dayanarak yaptığı araştırmalara 
göre, emperyalist devletlerin Osmanlı İmparatorluğu'nu yıkmak üzere Ermenileri kışkırttığını ve 
Türkiye'nin de meşru müdafaa içerisinde vatan savunması yaptığını anlattı.

 

Aşağı Avusturya eyaletine bağlı Amstetten kentinde düzenlenen bir sempozyuma katıldığını 
belirten Perinçek, Ermeni lobisinin kendilerini engellemeye çalıştığını, ancak sempozyuma katılarak 
Türkiye'nin tezlerini anlattıklarını aktardı.

 

Binlerce Rus kaynağını incelediğini belirten Perinçek, "Rus arşivlerindeki belgeler, bunun soykırım 
değil, karşılıklı bir kırım olduğunu, bu karşılıklı kırımın Batılı emperyalist devletler ve Çarlık Rusyası 
tarafından Anadolu topraklarını paylaşmak amacıyla kışkırtıldığını, buna karşılık Türkiye'nin bir 
vatan savunması gerçekleştirdiğini, hukuki tabirle söyleyecek olursak bir meşru müdafaa içerisinde 
bulunduğunu net bir şekilde ortaya koymaktadır." dedi.

 

"Parlamento kararları yetki aşımıdır"

 

Perinçek, 1948 tarihli Soykırım Suçunun Önlenmesine ve Cezalandırılmasına Dair Sözleşme'ye göre 
bir olayın soykırım olup olmadığına ancak yerel mahkemeler veya uluslararası ceza mahkemeleri 
tarafından karar verilebileceğini kaydetti. Perinçek, "Parlamentolar, bir şeyin soykırım olduğuna 



asla ve asla karar veremez. Dolayısıyla bu zamana kadar alınmış parlamento kararları yetki 
aşımıdır. Bütün bu kararların hiçbir geçerliliği yoktur." diye konuştu.

 

1915 olaylarının Türkiye'ye karşı "siyasi silah" olarak kullanıldığını ve Türkiye'yi paylaşma 
planlarının bir parçası olduğunu vurgulayan Perinçek, "Bugün de Türkiye'nin güvenlik güçlerinin, 
Türk ordusunun, polisinin terörle mücadelesi bir katliam ve soykırım olarak gösterilmek isteniyor. 
Ermeni soykırımı iddialarını da Türkiye'nin terörle mücadelesini zayıflatmak amacıyla Batılı 
kamuoyu kullanmak istiyor." ifadelerini kullandı.

 

"Uyumu da bozacak"

 

Parlamentolarda kabul edilen "Ermeni soykırımı" iddialarının Türklere yönelik ırkçı nefreti 
körüklediğine işaret eden Perinçek, sözlerini şöyle sürdürdü: "İslamofobinin yükseldiğini görüyoruz. 
Diğer taraftan soykırım iddialarıyla birleştiği zaman hem Türk hem Müslüman olduğunuz zaman 
hiçbir şekilde kaçarınız kalmıyor. Bu soykırım iddialarıyla 'Türkler, 1,5 milyon Ermeniyi kesmiş' 
propagandası buradaki Türklerin dışlanmasına, okullarda öğretilmesi Türk çocuklarını psikolojik 
baskı altında kalmasına ve ırkçı saldırılara maruz kalmasına sebebiyet verecektir. Dolayısıyla 
parlamentolarda çıkartılan bu kararlar gerçekten Avrupa içerisinde milletler içerisindeki uyumuda 
bozacaktır."

 

"Türk tezleri konuşturulmuyor"

 

Araştırmacı-yazar Vahap Polat ise "Ermeni sorunu" konulu sempozyuma katıldıklarını ancak 
öncesinde engellenmek istendiklerini söyledi. Türkiye'de Ermeni tezlerinin demokratik bir şekilde 
savunulabildiğini belirten Polat, "Avrupa'da Türk tezleri konuşturulmuyor." dedi.

 

Avrupa'da Ermeni meselesi konusunda "soykırım yapılmıştır" diye yaygın bir önyargının 
bulunduğunu kaydeden Polat, şunları söyledi:

 

"Avrupa'da 'Ermeni soykırımı' konusu olmuştur. Bunun aksi dahi düşünülemez. Yani bu konuyu 
tartışmıyor kimse. Zaten sorunda burada. Fakat ben onları suçlamıyorum. Biz önce kritize etmek 
yerine üstümüze düşeni yapmalıyız." diye konuştu.

 

Konuşmaların ardından Perinçek ve Polat, katılımcıların sorularını yanıtladı.
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